

2017/1351970763 - Knihovna

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1351970763 (Knihovna)

Objednávka byla vytvořena: 20.2.2017 12:56 uživatelem: meulovo-cerna (Zdena Černá, knihovna@lovosice.com)

Fakturační adresa:

Město Lovosice
Školní 407/2
Lovosice
Tel: +420416571283

Dodací adresa:

Zdena Černá
Knihovna
Osvoboditel 48/55, č.dveří 311
Lovosice
410 02
Tel.: +420416571283IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu 107- 4310510207/0100Platba Fakturou
Číslo objednávky 1/2017
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 21.2.2017 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1324/6408094 - Image Coloraction - barevný papír - A4, 100 listů, hnědý A4, 80 g, 100 l., hnědý	86,00 CZK	21%	1	86,00 CZK
1324/6408095 - Image Coloraction - barevný papír - A4, 100 listů, černý A4, 80 g, 100 l., černý	86,00 CZK	21%	1	86,00 CZK
1324/0408048 - Rey Adagio - barevný papír - modrý A4, 500 listů, modrý	224,00 CZK	21%	1	224,00 CZK
* 1324/2103305 - Xerografický papír Astro+ - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů	299,25 CZK	21%	2	598,50 CZK
1324/2103115 - Rey Copy Paper - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů	199,00 CZK	21%	1	199,00 CZK
0146/9026030 - Maped Turbo Twist - elektrické ořezávátko elektrické	219,00 CZK	21%	1	219,00 CZK
1319/0038000 - OA Office Punch - děrovačka - na 20 listů na 20 listů, modrá	59,00 CZK	21%	1	59,00 CZK
1319/0250306 - Novus Master - děrovačka s příložníkem - na 25 listů na 25 listů, černá	148,00 CZK	21%	1	148,00 CZK
0103/3160000 - Kores GumFix - oboustranně lepicí guma - 84 ks 84 ks	49,00 CZK	21%	2	98,00 CZK
0116/7925172 - Staples Corporate Express - stolní odvíječ - do šíře 25 mm do šíře 25 mm	177,00 CZK	21%	1	177,00 CZK
0114/5788600 - Nopi - samolepicí páska - transparentní, 15 mm x 66 m, 10 ks transparentní, 15 mm x 66 m, 10 ks	139,00 CZK	21%	2	278,00 CZK
0112/5788800 - Nopi - samolepicí páska - transparentní, 19 mm x 33 m, 8 ks transparentní, 19 mm x 33 m, 8 ks	74,00 CZK	21%	2	148,00 CZK
0190/0050000 - Motouz - jutový, 200 g jutový, 200 g	43,00 CZK	21%	5	215,00 CZK
0042/0207000 - Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB	9,00 CZK	21%	1	9,00 CZK
1324/1001000 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, 500 l., bílý 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý	21,00 CZK	21%	5	105,00 CZK
0086/8801000 - Stabilo Woody 3 in 1 - pastelka - bílá bílá	37,00 CZK	21%	1	37,00 CZK
0151/1203149 - Alufix - úklidové pytle - 120 l, 25 ks, zelené 120 l, 25 ks, zelené	107,00 CZK	21%	1	107,00 CZK
0151/1203139 - Alufix - úklidové pytle - 120 l, 25 ks, žluté 120 l, 25 ks, žluté	107,00 CZK	21%	1	107,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK

**Zboží****Cena****DPH****Kusů****Cena celkem****2 900,50** CZK3 510,00 CZK s
DPH

Objednávku odeslal dne 20.2.2017 12:58 Zdena Černá, knihovna@lovosice.com

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.